
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 січня 2024 року                          м. Біляївка                                                № 13  

 

Про скасування рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

№ 231 від 08 вересня 2022 року «Про надання дозволу гр. Салтаненку 

Олександру Ростиславовичу на приватизацію одноквартирного будинку 

по вул. ___________ в с. Градениці» та анулювання свідоцтва про право 

власності на житло 

 

Керуючись статтею 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із виявленням інформації про 

наявність в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно запису про 

реєстрацію права власності за адресою с. Градениці, вул. ___________ за іншою 

особою, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради № 231 

від 08 вересня 2022 року «Про надання гр. Салтаненку Олександру 

Ростиславовичу дозволу на приватизацію одноквартирного будинку по вул. 

___________ в с. Градениці». 

 

2. Анулювати свідоцтво про право власності на житло від № 231 від 08 

вересня 2023 року, видане на ім’я Салтаненка Олександра Ростиславовича.   

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Біляївського 

міського голову Михайла Бухтіярова. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   


